EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA E LOCAL DAS PROVAS OBJETIVAS E REDAÇÃO TÉCNICA
EDITAL Nº 01/2017 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

ADRIANO DE TOLEDO LEITE, PREFEITO MUNICIPAL DE

GUARAREMA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E...

CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi de 18.395 (dezoito mil, trezentos e

noventa e cinco), maior do que a capacidade física dos locais designados no município de Guararema/SP para a
realização das provas, de acordo com o Capítulo V - item 1 c/c .1.1 do Edital nº 01/2017 do Concurso Público nº
01/2017;

RESOLVE:

ALTERAR A DATA E O LOCAL da realização das provas objetivas e redação técnica do Concurso
Público nº 001/2017, a serem definidos e divulgados em Edital próprio publicado em jornal de circulação no Município
de Guararema, no site www.consesp.com.br e demais locais onde foi disponibilizado o edital de abertura de inscrições,
com antecedência mínima de 05 (cinco) dias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guararema/SP, 16 de fevereiro de 2018.

ADRIANO DE TOLEDO LEITE
Prefeito Municipal

http://www.consesp.com.br/